

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ ساعت ۷:۳۰ صبح درمحل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت:

۱- نامه شماره ۱۴۰۳/۲۰۹۷۳/و مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم یاسمن واحدی مزد آبادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "اثرات مکمل رزوراترول بر بیان برخی ژن های واسطه ی ایمنی و التهاب، فاکتورهای التهابی، استرس اکسیداتیو و پیامدهای بالینی در بیماران مبتلا به استروک ایسکمیک حاد دریافت کننده تغذیه انترال بستری در بخش مراقبت های ویژه: کارآزمایی بالینی تصادفی شده سه سوکور" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲- نامه شماره ۶۶۵/۳۷۶۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ سازمان غذا و دارو در خصوص صدور مصوبه اخلاقی برای طرح آقای دکتر رضا رباطی با عنوان " مطالعه ایمنی فاز ۱ داروی بوتولینوم توکسین تیپ «آ» شرکت پلاسما درمان سرو سپید و مطالعه فاز ۳ تصادفی سازی شده با گروه کنترل فعال و دوسو کور برای مقایسه اثر بخشی و بی خطری آن با برند تجاری دیسپورت شرکت ایپسن در بهبود خطوط اخم با شدت متوسط و شدید با رویکرد non-inferiority" مطرح و مقرر شد طرح در پژوهان ثبت و اقدامات لازم صورت پذیرد.

دانشکده توانبخشی

۳- پیرو جلسه ۱۵۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مینو کلانتری با عنوان "مقایسه تاثیر ترکیب اسب سواری شبیه سازی شده همراه با کاردرمانی با کاردرمانی به تنهایی بر تعادل و کنترل وضعیتی کودکان فلج مغزی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴- طرح تحقیقاتی دکترهدا نیک نام با عنوان " تأثیر کوتاه مدت و میان مدت کینزیوتیپ بر حس عمقی پس از بازسازی لیگامان متقاطع قدامی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر زهرا ابراهیم آبادی با عنوان "مقایسه ی تاثیر فوری ارتعاش موضعی عضله و کینزیوتیپ بر روی قدرت عضله ی کوادریسپس، حس عمقی مفصل زانو و درد در افراد مبتلا به استئوآرتریت زانو" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۶- پایان نامه به راهنمایی دکترعالیه دریابر با عنوان "تأثیر ارتوز پا و تمرین کوتاه کردن پا بر خصوصیات مورفولوژیک عضلات اینترنسیک کف پا و پلنتار فاشیا در افراد با صافی کف پای انعطاف پذیر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر پریسا رسولی فرد با عنوان "تاثیر شکل ادیوگرام کاهش شنوایی حسی _ عصبی ملایم تا متوسط بر ساختار ظریف زمانی در بزرگسالان ۱۸ تا ۵۰ سال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.150

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر مسعود صادقی با عنوان "بررسی تاثیر تغییرات فشار داخل چشمی بر روی دامنه تطابق" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.15

۹- پایان نامه به راهنمایی دکترمسعود صادقی با عنوان "آنالیز برداری اصلاح آستیگماتیسم خفیف تا شدید پس از اسمایل و پی آر کی برای مایوپیک یا هایپروپیک آستیگماتیسم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکترسعید رحمنی با عنوان "بررسی وضعیت تطابقی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکترحمید جلیوند با عنوان "مقایسه ی تاثیر سطح ارائه بر درک گفتار در نويز و تراز پذیرش نويز بين سالمندان کم شنوا و افراد جوان با شنوایی بهنجار" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر اشکان ایرانی با عنوان "بررسی مقایسه‌ای تکالیف دوگانه مبتنی بر بیوفیدبک تعادلی و فعالیت شناختی، بر تعادل و عملکرد روزمره بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس عود- بهبود" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر هدا نیک نام با عنوان "بررسی عملکرد عضلات اکستانسور پشت در مردان مسن با و بدون هایپرکیفوز" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۴ - طرح تحقیقاتی دکترسعید رحمنی با عنوان "بررسی تأثیر تکنیک های بینایی درمانی جهت بهبودی نسبی ناتوانی های یادگیری ناشی از مشکلات بینایی در دانش آموزان ۶ تا ۱۵ سال" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر مبینا خسروی فارسانی با عنوان "اثربخشی توانبخشی ریوی بر پارامترهای راه رفتن و تعادل در بیماران مبتلا به بیماری انسداد مزمن ریوی : یک مرور نظام‌مند و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.139

۱۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "بررسی تاثیر فزاینده بریس زانوی پالمبو و درمان مرسوم فیزیوتراپی طی یک ماه بر علائم بالینی و مورفولوژیکی سندروم درد پتئوفمورال" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

دانشکده پیراپزشکی

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر حمید چگنی با عنوان "تشخیص میکروسکوپی مالاریا بر روی نمونه های اسمیر خون محیطی با استفاده از هوش مصنوعی عنوان طرح" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.140

۱۸- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان "توسعه و ارزیابی نرم افزار همراه برای خودمدیریتی بیماران پیوند کلیه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.141

دانشکده فناوریهای نوین

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "طراحی پپتیدهای ضد میکروبی از ترنسکریپتوم گونه های انتروکوک با استفاده از ابزارهای بیوانفورماتیکی و آنالیز برون تنی فعالیت آنتی باکتریال پپتید شناسایی شده علیه باکتری های *Acinetobacter baumannii* و *Staphylococcus aureus* مقاوم به دارو" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۰- پیرو جلسه ۱۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد مهدی خانی با عنوان " آماده سازی و مشخصه یابی هیدروژل مشتق از قلب سلول زدایی شده و نانو ذرات مکسین جهت درمان سگته قلبی در مدل موشی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.156

۲۱- پیرو جلسه ۱۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر الهام اسدیان با عنوان "ساخت و مشخصه یابی زخم پوش هادی مبتنی بر هیدروژل کیتوزان حاوی نانوصفحات مکسن و سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق از چربی جهت تسریع ترمیم زخم پوستی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.157

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۲- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "مقایسه اثر بخشی آگوملاتین و سرترالین در اضطراب و/ یا افسردگی در کاهش حملات تشنجی بیماران مبتلا به تشنج های غیر صرعی روانزاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.174

مرکز مطالعات دین و سلامت

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر نزهت شاکری با عنوان "تعیین میزان استفاده از پرسشنامه های بومی در مقالات ایرانی حوزه دین و سلامت" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.146

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۴ - پیرو جلسه ۱۴۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شاهرخ خوش سیرت با عنوان "ارزیابی اصلاح جراحی انحراف ظاهری بینی بیماران با انحراف کودال سپتوم غضروفی بینی قبل و بعد سپتورینوپلاستی ساختاری باز با گرفت جدید سپتوم (توسط روش جدید جراحی)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.147

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۲۵ - طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالح پور با عنوان "طراحی یک مدل شبکه عصبی مصنوعی جهت تعیین نوع و دوز اولیه بهینه ی گنادوتروپین طی فرایند تحریک تخمک گذاری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.148

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۲۶- طرح تحقیقاتی دکترنسرین سحرخیز با عنوان "بررسی اثر پروبیوتیک بر روی اختلالات قاعدگی و سطح انتی مولرین هورمون در بیماران مبتلا به سندرم پلی کیستیک نوع A و B" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۷ - طرح تحقیقاتی دکترساغر صالح پور با عنوان "بررسی اهمیت آزمایش واکنش آکروزومی در پیشبینی موفقیت نتایج تلقیح داخل رحمی اسپرم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد..

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی اثر فتوبیومدولیشن بر بهبود وضعیت تخمک گذاری در زنان نابارور با پاسخ ضعیف تخمدان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹ - طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "مقایسه اثر GnRH آگونیست با و بدون لتروزول بر موفقیت سیکل‌های FET در مبتلایان آندومتريوزیس ناباروری مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان " بررسی اثر داینوزست با و بدون فیزیوتراپی کف لگن بر میزان درد مبتلایان به آندومتريوزیس" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۱ - طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد علامه با عنوان "بررسی میزان طبیعی سفتی، تعداد و زمان نعوظ شبانه در مردان ایرانی انتخاب شده از پرسنل بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد علامه با عنوان " بررسی شیوع سندرم درد مزمن لگنی با اختلال وسواسی- جبری در مردان مرجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۳ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "آنالیز جامع پروفایل بیان ژن سرطان پانکراس و مطالعه pan-cancer برای کشف ژنهای پیش آگهی جدید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.142

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی مسیرهای کنترل تخریب اکسونی با استفاده از سلول درمانی و آگزوزم درمانی در بیماری های نورودژنراتیو" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی تاثیر پروفایل پروتئومیکی التهاب بر ایجاد دیابت نوع دو و سرطان پانکراس" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.143

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی تاثیرات آگزوزم درمانی بر کنترل التهاب و آستروگلیوزیس در مدل های حیوانی ضایعات نخاعی: مطالعه سیستماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.144

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان "معرفی جنگل های تصادفی برای فرآیندهای دوجمله ای منفی با فزونی صفر" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.145

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۳۸- طرح تحقیقاتی دکترنایبعلی احمدی با عنوان "تعیین بیومارکر سرطان مری مستقل از استیج بیماری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.152

۳۹- طرح تحقیقاتی دکترمعصومه فراهانی با عنوان "مطالعه تغییرات بیان ژن در سرطان معده با مهار ژن NCAPD3" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.153

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "مقایسه تغییر بیان ژن سلول های سرطانی آستروسیت و مدولابلاستومایی به روش درمانی میدان الکتریکی پالسی میکروثانیه ای" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.154

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا احمد زاده با عنوان "بررسی مهار ژن CHSY1 در سرطان تخمدان با استفاده از اطلاعات بیان ژنی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.155

مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر سجاد صادقی با عنوان "ارزیابی اثر منیپولاسیون برگرفته از طب سنتی بر کمردرد منتشر به اندام تحتانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان "بهبود روند دارورسانی در حین کموتراپی تحت میدان الکترواستاتیک برای بیماران مبتلا به کنسرهای متاستاتیک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر پدیده انصار با عنوان "کاهش ریسک بیهوشی و خطاهای فردی در مدیریت راه هوایی بیماران کاندید عمل جراحی الکتیو در ویزیت قبل از عمل با استفاده از هوش مصنوعی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۵- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "توسعه و روانسنجی ابزار جامع راحتی بیمار در بیمارستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.149

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر کسانا صادقی با عنوان "تپش قلب جالب با تشخیص نهایی سارکوییدوز" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان " گزارش یک مورد حرکت قدامی سیستمیک کوردال بدون کاردیومیوپاتی هیپرتروفیک با تشخیص اشتباه سندرم کرونری حاد " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر سپیده پای بست با عنوان " نقش ویژگی های فردی و هوش هیجانی در تشخیص و اشتراک گذاری اخبار جعلی در شبکه های اجتماعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و تعیین ناظر اخلاقی از طرف کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.137

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۴۹- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر عباس مسجدی آرانی با عنوان "بررسی ارتباط بین بدرفتاری کودکی با اعتیاد به اینترنت با میانجیگری ناگویی هیجانی، تکانشگری، نارضایتی از تصویر بدنی و خودشفقت ورزی در نوجوانان دختر شهر تهران در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.163

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر لیلا باقری با عنوان "بررسی ارتباط اندکس های التهابی در شمارش کامل سلول های خونی با نتایج بیوپسی کلیه در بیماران نفریت لوپوسی مراجعه کننده به بیمارستان شهید مدرس طی سالهای ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.138

۵۱- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ساسان توانا با عنوان "بررسی اثربخشی و عوارض *deep lung support* به عنوان درمان کمکی با پرفنیدون در بهبود علائم بالینی، تست های عملکرد ریوی و سطح سرمی β -TGF در بیماران مبتلا به فیبروز ریوی ایدیوپاتیک" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

دانشکده پزشکی

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر حمیرا زردوز با عنوان "بررسی اثر مصرف رژیم غذایی پر کالری در دوران پری ناتال و بزرگسالی بر القاء استرس شبکه ندوپلاسمی و کبد چرب غیر الکلی در زاده های بالغ موش صحرایی: اثر مهاری ۴-فنیل بوتیریک اسید" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.158

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۵۳- پیرو جلسه ۱۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید محمود مسیحا هاشمی با عنوان "بررسی اثر تعدیل کنندگی ایمنی ریز وزیکول های خارج سلولی مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمی غنی شده با دگزامتازون در بافت ریوی مدل موشی سپسیس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر مرجان نصیری اصل با عنوان "بررسی اثرات درمانی ساکارومیسس بولاردی بر بیان پروتئین P38 MAPK در مدل کیندلینگ ناشی از پنتیلین تترازول در رت" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.159

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه جرجانی با عنوان "بررسی اثرات آستازانتین بر افسردگی ناشی از آسیب نخاعی در موش صحرایی نر: مطالعات رفتاری و مولکولی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر حسن نیک نژاد با عنوان "ساخت داربست رسانای حاوی آلژینات-پلی پایرول-نانوکیوتوزان به منظور مهندسی بافت عصبی در مدل حیوانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید نظریان با عنوان "بررسی تاثیر تحریک عمقی مغز بر روی میزان آپوپتوزیس در هیپوکمپ موشهای صحرایی به دنبال القای تشنج لوب تمپورال" مطرح و مقرر اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "بررسی تاثیر رژیم غذایی الدربری بر عملکرد حافظه و یادگیری موش های صحرایی نر بالغ مبتلا به دیابت نوع یک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر رسول قاسمی با عنوان "بررسی اثرات ایمنی پرامین بر سمیت ناشی از آمیلوئید بتا در نورونهای اولیه هیپوکمپ موش صحرایی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های

تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.160

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۰

۱۴۰۳/۰۴/۱۷

۶۰- پیرو جلسه ۱۲ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر رسول قاسمی با عنوان " بررسی تاثیر بروملین بر روی عملکرد حرکتی و عملکرد عصب عضله در رت های با مدل با آتاکسی مخچه ای " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.161

۶۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر رسول قاسمی با عنوان "بررسی اثرات احتمالی حفاظتی داروی ضد افسردگی ایمی پرامین در سمیت سلولی ناشی از سم ۶ هیدوکسی دوپامین در یک مدل بیماری پارکینسون در رت" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.162